
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2021
Processo Administrativo Nº 235/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU

Data de Publicação: 13/07/2021 12:03:07

LOTE 1

Descrição: SERVIDOR DE DADOS - CHASSI DE RACK COM 1 OU 2 U; PROCESSADOR: 01 X INTEL XEON-S 4208 
8-CORE (2.10GHZ 11MB) OU XEON SUPERIOR; MEMÓRIA :MÍNIMO DE 12 SLOTS POR PROCESSADOR E 
POSSUIR INSTALADO 64GB DDR4 RDIMM OU LRDIMM; HARD DISK: MÍNIMO DE 08 BAIAS PARA DISCOS 
HOTPLUG E POSSUIR INSTALADO 04X 900GB  12G 15K RPM  SAS SFF (2.5IN)  HARD DISK DRIVE; 
CONTROLADORA SAS/SATA 12G/6G, 8 PORTAS, NÍVEIS DE RAID SUPORTADOS: 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60; 
CONTROLADORA DE REDE: 4X 10/100/1000; 01 FONTE DE ALIMENTAÇÃO DE 800W HOT PLUG + 01 FONTE 
REDUNANTE; GARANTIA: 3 ANOS DE GARANTIA DO FABRICANTE PARA HARDWARE ONSITE NBD (NEXT 
BUSINESS DAY); O SERVIDOR DEVERÁ SER CERTIFICADO HCL (WINDOWS COMPATIBLE PRODUCTS LIST) 
PARA WINDOWS SERVER 2019 OU SUPERIOR; ACOMPANHAR SOFTWARE BÁSICO DO FABRICANTE PARA 
GERENCIAMENTO REMOTO POR NO MÍNIMO O TEMPO DE GARANTIA COM OS SEGUINTES RECURSOS DE 
ADMINISTRAÇÃO: DE VERIFICAÇÃO DO ESTADO DE FUNCIONAMENTO E CONFIGURAÇÕES DO 
EQUIPAMENTO. BOTÃO VIRTUAL PARA LIGAR, DESLIGAR E REINICIAR O EQUIPAMENTO. POSSIBILITAR 
ALTERAÇÕES DE CONTROLADORA DE DISCO OU DE ATRIBUTOS DA BIOS, POSSUIR CONSOLE GRÁFICA DE 
GERENCIAMENTO REMOTO KVM QUE POSSIBILITE A INSTALAÇÃO OU MANUTENÇÃO DE SISTEMAS 
OPERACIONAIS ANTES DA SUA INICIALIZAÇÃO; PERMITIR O ACESSO VIA BROWSERS.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP LENOVO / Lenovo ThinkSystem SR630 68.869,00

A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS E INFORMATICA LTDA. - EPP

DELL / POWEREDGE R640 68.790,00

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA LENOVO / SR630 68.896,00

LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA 
LTDA EPP

HPE / DL360 68.896,00

PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

HPE / DL360 68.896,00

ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA LEN0VO / SR650 RACK2U SILVER 4208C 68.896,00

MEGANET COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP LENOVO / SR630 68.896,00

Val. Ref.: 68.896,00

LOTE 2

Descrição: CALLS DE ACESSO: WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA MICROSOFT / R18-05785G BRL lic por maquina 274,30

PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

Microsoft / WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL 274,30

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA MICROSOFT / CAL DEVICE WINDOWS SERVER STANDARD 
2019

332,36

A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS E INFORMATICA LTDA. - EPP

MICROSOFT / WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov DvcCAL 274,30

COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP MICROSOFT / WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL 274,30

Val. Ref.: 274,302

LOTE 3
Item: 1 Unidade: UNQuant.: 59

1 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Descrição: CALLS DE ACESSO: WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL (COTA)

Autor Marca/Modelo Valor
COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP MICROSOFT / WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL 274,30

A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS E INFORMATICA LTDA. - EPP

MICROSOFT / WinSvrCAL 2019 OLP NL Gov DvcCAL 274,30

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA MICROSOFT / CAL DEVICE WINDOWS SERVER STANDARD 
2019

332,36

PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

Microsoft / WINSVRCAL 2019 OLP NL GOV DVCCAL 274,30

ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA MICROSOFT / R18-05785G BRL lic por maquina 274,30

Val. Ref.: 274,302

LOTE 4

Descrição: SISTEMA OPERACIONAL: WINSVRSTDCORE 2019 OLP 16LIC NL GOV CORELIC - BRAZILIAN 
PORTUGUESE SOFTWARE.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

Microsoft / WINSVRSTDCORE 2019 6.789,80

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA MICROSOFT / WINDOWS SERVER STANDARD 2019 7.704,45

A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE 
SERVICOS E INFORMATICA LTDA. - EPP

MICROSOFT /  WinSvrSTDCore 2019 OLP 16Lic NL Gov CoreLic 8.100,00

COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP MICROSOFT / MICROSOT WIN SERVER 2019 STD 6.789,00

Val. Ref.: 6.789,796

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a30b3b5d651b4868a398657dbf569f1e.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96384fae878f447f89df2283ba2af7fe.zip

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70238e73f7154d628221fc2d1a986553.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/222c459d305444259e9fcdaa6ec8d0a3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c231646e3eed4943a41985ab6b05f666.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/252c0507a5a1471d8b9d62718165e62c.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df250aa8cd454173a3cc32521bba3316.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcdbe282e579407bbc3a8327fade55bf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f66317cbf9904fabbd0cff6653d52d38.zip

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32d472a2c0fb4b1ca9f9cdbe14ce41ca.zip

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aa443ef7e37f4382bf8c9a3bed5d210a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81319ce6aac84be0ad8e9a55625a9744.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc2bd6c5cb7846f989ef0e8c62f399cb.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/31a0d67263414d46a47bba57f10fd0d6.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b498ffcd12425592f8b681d8f1b92f.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b04a51379fc64240bb125341c2c17e1f.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/07/2021 18:01

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee9f011051b441a8b23782bf16a3d078.pdf

LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA EPP

3 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c5af8514e4c149b0a5f241a9be938755.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c64ace0dabbc444883cbf73ab10f6178.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b3171887b97409f8e496553635e2c4e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b8f76d0c6124cfd86b4c94095044ec8.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ed2541ddafa4783a196d02dbe827df2.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60c76c7bf3de495c956893eec6216f69.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/da3820538b264c7c92f98107ca2afe97.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6f675aa9da634895bb0d78357f5c6e62.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/894396a8df3546d88c760dfd88ff8cb8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b83416e90dc24f0c86ba25027e172524.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ecb94e161d924417880aef6637c6e391.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f106a767e291423bb5e750122719de62.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/daca79591aa84134bdcbee602fb6e0fa.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6f6b64652ef4548acaa60cbbe9da65d.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b82de0d914584ab1a15aa701edf8c4f3.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3e491dc8de048bda14892f22ad92840.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 26/07/2021 08:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cbb9c081f1ad47b2a7a14d1513d621a0.pdf

PISONTEC COMERCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI

4 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc384ed239fc47c8b7b94bd3b0ca45d8.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39f121e71b104d07806e4831d66508d1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e35c26b9eb274b2aa46764011757ba71.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ef6f0d9121b4234ae2fef10f28e3898.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/223059ed231147d89be9f72aa5b201c3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3db0ebaf6afe43d1b19cbe0e3f5e411d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7787b4e9c794d908af6cb796ed04f42.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5afd2151b7954e1cb049dc5cb7cb40af.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a470c34ec544f678fcca6578dca49aa.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/87785392dd5e4a49af2a59da5852346c.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb404bdc279e4ec8a0da26e5c5c5aebb.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/86fd534efed84bd3be2e0112dce7e0dd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2b4baf52d9cb41a89493675e27bf553c.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d9d8dabcd454b6d914987845aa84adb.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f31cf85ca4448d1a50d2f69d0866fe1.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ccd08c7462b4c39ad4316c4ca1afa02.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/07/2021 14:51

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c646c51c58b8428a8a0a97161d4df549.pdf

ENTEK EQUIPAMENTOS TAUBATÉ LTDA

5 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e268148e48549218a1f85640618bb66.zip

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9f43b864441a42029fc01d46c33bbac5.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a266b91954447baaf5727421be4991d.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6791f45c1b24b4fbe551d0ef5e3194b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7ab9e1aeacd441e8608e5b1c827c61d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ddedff419c67415d8c79cd10c7e56dac.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c0b47be49e047bb9e5e87a52ac13000.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/32fd7f3709984dbeb2aaa8bf311c9aaf.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf12251d8f764f7ebbeb27b6aadff689.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a63292638abb43b7b1189c9b5f88ffa1.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d28eee3b86a64d62a1b585c41cce111f.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42c6c284f28242739bc2ebd34cc6038a.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5556674a4ae84f29b2dc8dcd60ae6605.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84ad1ca8823041b78cd913721fa45fbd.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/23a26111d25c4cbda4f5e9cbc912691d.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c62a0bb9b4e54dccb7e2c10d3020f6c0.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 25/07/2021 22:11

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e570379a71c44821887421aefb9a0b5e.pdf

A3 INFOTECH COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS E INFORMATICA LTDA. - EPP

6 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab3a6ddf34a54c109acbed82e68ce2de.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c63f55cf3a7f4d6886a32bd874a73655.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cb0752b7fb27484e9e16abd9670416b0.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6fd743039d0346afa729cc306152dcbc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e9f13c54e53d48ceaf73cf3428df055b.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4a8118b33b54c7b9ed157af1e8543fe.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e6d58467e9442b19dd84b9a3fd426b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5348a0d726c49d2a7d5e3df8736ab2b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3220fd16886c4f90bf230abe348d09d0

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b0cb1032aa9448c89e4e7396777d2b84.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f08ee007859a4dd6892faf7858eca89b.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/96dc52fadb0b4ba89928218e8c85bde3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49e095b9f4a74375a766e8121164f8b7.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc20052851ea41fbb987c6fce81966a6.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7db5bacb9b194321853f217206c4a244.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/532b6b6fbb4b4aa2b0652032778cddd1.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/07/2021 16:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ce8f647f93584a0ba559db51e4292054.pdf

COMERCIAL TOP MIX LTDA EPP

7 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cd6f4a9219f4a93acf57f37e737ff80.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2ea88b3d99ea4a5595d5dbc1b2cc5095.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f2c28c30f2d54e6ea130bc009d23d3d2.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eaa79daf284847afa2d7c4db710ffacb.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6c0293c81ba347099671ff9d0196ad66.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d2642e4e06d5449fb49d992d1276d9dc.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8915d455271f4df1aac69d609fbcfd98.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5c3d35e022e440b5a6a5109e77050483.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/af6510450fd24374903976a261fc7ff9.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/923a514230884d00b2ddd303d371f875.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9862a5565c64aefb93f80bbdba88819.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/59861573a4834071956e477e1a0b1f27.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 22/07/2021 17:00

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e1d60a0eca9d415eb1e4cd57028aac0c.pdf

PUBLITEK TI TECNOLOGIA LTDA

8 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3c80c0338294735be29ba670aa6fc82.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/709b3dbc73384acaa1ccb4606d1d32f1.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40b215920d34439b82f59d1ab23f3571.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2754fbe9390467aaa7aeb520fba4c4c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6368cae531b7460bb9b74c93f2c2b5f4.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2d3133273d8428aa6c80cc7c0984286.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aad19bf4146b4c108f5791c607412829.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b44724245ae64b0b9e4f8bbbbfa1e5ea.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc77a35f8337460b8098ef79f2534b16.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6176bf48b1cd4f4d8d51bd6573b1ca5a.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/575ecc9ed43648a7bb85d37d7c3648ac.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e673039db73e40c4af08e86ea38a9c46.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec0d66ec3c224d8385448accf0de45e1.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cfbfcc9b168a4ab880e034464fbfe5d6.pdf

Documento: Declaração de responsabilidadeHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/69b13871f5b14a9aaf0c6d17fd6fcae9.pdf

Documento: Ficha cadastralHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/98f626c250a041e297bcd32c0842bd82.pdf

Documento: Prova de Inscrição MunicipalHorário: 23/07/2021 16:41

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5239f935fb6249ee93d371d73c5b3f9e.pdf

MEGANET COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

9 de 9

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIM
POTIM-SP


